
-7CHWAŁANr583 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Ił -5-i/ )71-12,;,--(€_ 2021 roku

30A -V
P r.

, . / 11111 /1,11111-1,11111111/1/1.l l l l l

w sprawie przyjęcia projektu umowy na przyjęcie dotacji celowej na dofinansowanie Studium
Planistyczno-Prognostycznego, dla realizacji Projektu pt. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177
i 294 Racibórz — Racławice Śląskie", w ramach II etapu naboru do „Programu Uzupełniania Lokalnej
i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej + do 2028r.".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.
z 2020 poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt umowy z Partnerami programu kolej + w sprawie określenia szczegółowych
zasad przekazania dotacji na dofinansowanie Studium Planistyczno-Prognostycznego, dla realizacji
Projektu pt. „Rewitalizacja linii kolejowych nr 177 i 294 Racibórz — Raclawice Śląskie", w ramach II
etapu naboru do „Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury kolejowej — Kolej +
do 2028r.". Treść projektu umowy stanowi, załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalarka ........

Szymon Oglaza ................

Antoni Konopka ...............
L,„............................


